[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2024                                                                                                      № 381
пгт Афанасьево
О признании утратившим силу постановления администрации Афанасьевского муниципального округа от 25.04.2024 № 183

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 25.04.2024 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 17.02.2023 № 89».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа                                                                     Е.М. Белёва
24.10.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1369.doc